
LABÍK 
PRŮMYSLOVÉ PODLAHY s.r.o. 
Adresa: 17. listopadu 199, 549 41 Červený Kostelec 
IČO: 035 05 782, DIČ: CZ 035 05 782 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: xxx/0100 
Tel.: 491 461 333, mobil: xxx, e-mail: davidlabik@seznam.cz, web: www.labik-podlahy.cz 
Spisová značka: C 34204 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 

Cenová nabídka č. 189-02-20/MV 
Červený Kostelec, dne 18. listopadu 2020 

Zadavatel: ČR - Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem 
se sídlem: Nábřežní 1326, 250 01 Brandýs nad Labem 
kontakt: xxx  

 
Dodavatel: LABÍK PRŮMYSLOVÉ PODLAHY s.r.o. 
kontaktní: xxx  

Stavba: 
• název: Oprava zátěžové podlahy v knihárně 
• místo: Nábřežní 1326, 250 01 Brandýs nad Labem 
• požadavek: odstranění stávajícího PVC 

dodávka a montáž epoxidové protiskluzné stěrky provedení ve 2 etapách 
• výměry: plocha celkem 216m2 (velká místnost 130m2, malá místnost 86m2) 
• zjištěný stav: PVC nalepené na podkladní betonové mazanině; stav podkladní betonové mazaniny lze určit 

pouze z malých míst, kde byly provedeny odtrhové zkoušky - mazanina lehce zprahlá, ale pro uvažovanou 
zátěž s dostatečnou pevností, celkový stav lze zjistit až po odstranění PVC 

Požadavky: 
• vyklizená (bez hrubých nečistot), suchá, přístupná a osvětlená prováděná plocha 
• zdroj elektrické energie (zásuvka 400V/32A/32A - jištění C, zásuvka 230V, jištění 16A) 
• stálá teplota min. 15°C 
• max. vlhkost podkladní konstrukce 4% 
• místo pro parkování velkého dodávkového automobilu v blízkosti pracoviště 
• suché místo v blízkosti prováděné plochy pro uložení, přípravu a zpracování potřebného materiálu 
• zamezení úniku vody na prováděnou plochu před i během prací 
• zamezení přístupu dalších osob v průběhu prací 
• možnost použití WC 
• přítomnost zodpovědné osoby na předání a převzetí díla 

Časová náročnost: 
• cca 5 pracovních dnů - 1 etapa 

Platební podmínky: 
• záloha 50%, splatnost 21 dní před započetím prací 
• splatnost konečné faktury 21 dní po předání díla  

mailto:davidlabik@seznam.cz
http://www.labik-podlahy.cz/


Předmět prací: 
• odstranění stávajícího PVC 
• broušení prováděné plochy pro odstranění zbytků lepidla a vytvoření dobrého kotevního profilu 
• vysátí prováděné plochy 
• aplikace penetrační vrstvy s následným posypem křemičitým pískem 
• odstranění neukotveného písku 
• aplikace nosné vrstvy s následným posypem křemičitým pískem 
• odstranění neukotveného písku 
• aplikace uzavírací vrstvy v barvě RAL 1015 (slonová kost světlá) 
• přebroušení jemným brusným plátnem 
• aplikace pečetící vrstvy v barvě RAL 1015 

Ceny - EP stěrka protiskluzná (216m2): 
• cena bez DPH 
• DPH 21% 
• cena celkem 

Doplňující informace: 
• cenová nabídka platí pro provedení prací ve dvou etapách 
• v cenové nabídce jsou zahrnuty náklady na likvidaci stavebního odpadu 
• v cenové nabídce nejsou zahrnuty náklady na nepředvídatelné vícepráce 
• broušení je hlučná a mírně prašná technologie 
• cenová nabídka má platnost 3 měsíce 

Záruka: 
• 36 měsíců na stavební práce uvedené v této nabídce 
• zhotovitel garantuje mechanické a fyzikální vlastnosti stěrek udávané výrobcem 
• vyšší hodnoty a vlastnosti zhotovitel negarantuje 
• záruka počíná běžet dnem předání díla 

Záruka se nevztahuje: 
• na přídržnost stávajících stěrek (vrstev) mezi sebou - garantujeme přídržnost k vrchní stěrce (podkladu), na 

kterou aplikujeme naši podlahovinu 
• na poškození nepřiměřeného zatížení povrchu, nešetrné zacházení (vrypy, pády těžkých předmětů atd.), 

zanedbání potřebné údržby 
• na případné poruchy díla způsobené destrukcí, poruchou nebo nedostatečnými užitnými vlastnostmi 

podkladu 
• na poruchy způsobené dilatačními pohyby, sedáním konstrukcí, nedostatečnou statickou únosností 

podkladu, na poruchy způsobené vadami ve struktuře nebo skladbě nosných konstrukcí, které nebyly 
viditelné 

• na běžné opotřebení povrchu (původní zrnitost a lesk povrchu, poškrábání jemnými zrnky nečistot, vlivem 
UV záření a stáří může dojít k blednutí odstínu atd.), které nemá vliv na vlastnosti povrchu 

• na vady způsobené nesprávnou manipulací, údržbou či užíváním díla, či jeho části, ani na vady vzniklé v 
důsledku úprav či prací prováděných na díle objednatelem nebo třetí osobou 

V případě dotazů navštivte naše webové stránky, případně nás kontaktujte telefonicky nebo e-mailem. 

xxx, obchodní zástupce, tel.: +420 607 073 553, e-mail:xxx xxx@labikpodlahy.cz 

200.880,00 CZK 
42.184,80 CZK 

243.064,80 CZK 

mailto:%20xxx@labikpodlahy.cz

